Posición Catálogo de 
Gasto 

Fuente Valor en Letras 
Valor en 
Números 

7325 15/01/2025 31/12/2025 951924 

C-3699-1300-15-
53105B-3699016-02 
ADQUIS. DE BYS - 
SEDES MANTENIDAS 
- FORTALECIMIENTO 
DE LA 
INFRAESTRUCTURA 
FISICA DEL SENA A 
NIVEL NACIONAL 

Propios 

SESENTA Y TRES 
MILLONES 
CUATROCIENTOS 
SESENTA Y OCHO 
MIL PESOS MCTE. 

$63.468.000,00 

5. CRITERIOS PARA SELECCIONAR LA OFERTA MÁS FAVORABLE 

5.1 FORMA DE ADJUDICACIÓN 

La adjudicación se realizará conforme a la cláusula 6 Actividades de la Entidad Compradora en la 
Operación Secundaria, así:  

La Entidad Compradora elaborará los estudios previos y cargarlos en la Tienda Virtual del Estado